АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.09.2015г. №35
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в распоряжение от 13.01.2015г. №2
«Об утверждении штатного расписания с 01.01.2015 года»

В соответствии с Областным законом от 25.12.2014г. №283-ЗС «Об областном бюджете на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов», на основании уведомления по расчетам между бюджетами от 14.05.2015г. №50
1. Внести изменения в штатное расписание обслуживающего персонала, а также технических работников администрации Ефремово-Степановского сельского поселения в соответствии с приложением №1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Ефремово-Степановского сельского поселения Л.И. Соловьеву.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания и официального обнародования.
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Г.И. Артамонов